
  
İL GENEL MECLİSİ 

TOPLANTI GÜNDEMİ 
 

TOPLANTININ YAPILACAĞI GÜN    : 03.10.2016 Pazartesi 
TOPLANTININ YAPILACAĞI SAAT  : 14.00    
 

      TOPLANTININ YAPILACAĞI YER     : İl Özel İdaresi Hizmet Binası İl Genel 
                                                                               Meclisi Toplantı salonu      
     GÜNDEM KONULARI:  
     SIRA NO:                              K O N U L A R: 

 
1- Açılış ve yoklama. 
 
2- Bir evvelki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 
3- Bir evvelki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

 
4- İl Genel Meclisinin 01.09.2016 tarih ve 206 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen,  Mülkiyeti İl 

Özel İdaresine ait İlimize bağlı, Düziçi İlçesi, İstiklal Mahallesi, 653 ada, 36 parselde kayıtlı İlçe Özel 
İdare işyerinin yıkımı gerçekleştiğinden dolayı, Düziçi Belediyesinde arsanın bitişiğinde bulunan Atatürk 
ve Demokrasi Meydanı ve Cami ahalisi ile vatandaşların otopark yeri olmadığından dolayı, Şehrin düzeni 
bakımından ileride kalıcı sorunlara yol açabileceği nedeniyle adı geçen taşınmazın, 5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanununun 10.maddesinin (f) bendi gereğince 25 yıllığına Düziçi Belediye Başkanlığı adına 
tahsis edilmesi ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, İçişleri Komisyonu ile İmar ve 
Bayındırlık Hizmetleri Komisyonlarından gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 
 

5- İl Genel Meclisinin 07.09.2016 tarih ve 221 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen,  İlimize bağlı, 
Kadirli İlçesi, Tatarlı Köyü içinden geçen ve grup yolu olarak kullanılan yolun güzergah değişikliği 
yapılarak, Tatarlı Köyüne girmeden sağ taraftan geçen Karabacak-Tatarlı eski yolun genişletilerek, 2 
Km’lik kısmına 1.kat asfalt yapılması işinin İl Özel İdaresinin 2016 yılı yatırım programına alınarak 
yaptırılması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları 
Komisyonlarından gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 
 

6- İl Genel Meclisinin 07.09.2016 tarih ve 222 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, İlimize bağlı, 
Kadirli İlçesi, Kayasuyu Köyü İlköğretim Okuluna ait bakım onarım ve Çevre düzenlemesi ile Okul 
bahçesine parke yapılması işinin yatırım programına alınarak yaptırılması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe 
Hizmetleri Komisyonu ile Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetleri Komisyonlarından gelecek olan 
raporlarının görüşülmesi. 
 

7- İl Genel Meclisinin 07.09.2016 tarih ve 223 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen,   İlimize bağlı, 
Düziçi İlçesi, Yenifarsak Köyü, Hodu Mahallesinde 115 çiftçi kayıt sistemine kayıtlı olup, 11.170 dönüm 
toplam araziden 300 dönümü sulanabilmektedir. Sulanabilen arazilerde meyve ve sebze üretimi 
yapılmaktadır. Susuz arazilerin sulanabilmesi için Hodu Mahallesine bir gölet yapılması işinin İl Özel 
İdaresinin 2016 yılı yatırım programına alınarak yaptırılması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri 
Komisyonu, Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile AR-GE Komisyonlarından gelecek olan 
raporların görüşülmesi. 
 

8- İl Genel Meclisinin 07.09.2016 tarih ve 224 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen,  İlimiz Merkeze 
bağlı, Nohuttep Köyü, Topraklı mevkii 121 ada, 4 parsel numaralı tarla vasıflı taşınmaz üzerinde 
Büyükbaş Hayvancılık Tesisi amacı ile” Tarım ve Hayvancılık Tesisi Alanı” olarak hazırlanan, plan işlem 
numarası NİP-21515 ve UİP-21514,1 olan 1/5000 ve 1/1000 ölçekli İmar plan tadilatlarının, 3194 Sayılı 
İmar Kanununun 8/b maddesi ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/c maddesi gereğince 
onaylanması ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Sanayi ve Ticaret 
Komisyonu, Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile 
Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

9- İl Özel İdaresinin 22.09.2016 tarih ve 9027 sayılı yazısı ile teklif edilen, İlimize bağlı, Sumbas İlçesi, 
Esenli Köyü, Kırkpınar mevkiinde bulunan Q=7,5 lt/sn debili Kırkpınar membasının Q=2.00 lt/sn’lik 
kısmının Esenli Köyü ve bağlıları adına içme ve kullanma suyu olarak tahsis edilmesi ile ilgili teklifin  
görüşülmesi. 
 



 
 
 
 

10- İl Özel İdaresinin 22.09.2016 tarih ve 9057 sayılı yazısı ile teklif edilen, İlimize bağlı, Sumbas İlçesi, 
Esenli Köyü, Gazeller mevkiinde bulunan Q=70 lt/sn debili Çalıönü membasının Q=0,65 lt/sn’lik 
kısmının Çiçeklidere Köyü Alasırt bağlısı adına tahsis işlemleri sırasında, isale güzergahı üzerinde 
bulunan Köylere ait 8 haneli Kovalıbaş mezrasının ihtiyacı kadar (Q=0,15 lt/sn) su verildikten sonra kalan 
kısmının Çiçeklidere Köyü Alasırt bağlısı adına içme ve kullanma suyu olarak memba tahsisinin 
yapılması ile ilgili teklifin görüşülmesi. 
 

  
11- Dilek ve Temenniler. 

 
12- Kapanış 

 
 

                                                                                               Mehmet ALTUN 
                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


